
VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

Za účelom výberu zhotoviteľa stavby v zmysle kapitoly č. 3.6 jednotnej príručky 

žiadateľov/prijímateľov k procesu a kontrole verejného obstarávania/obstarávania pre 

programové obdobie 2014 – 2020 verzie 2 účinnej od 31.3.2022 vyzývame potencionálnych 

uchádzačov na predloženie cenovej ponuky na zákazku: 

„Nábytok pre Centrum sociálnych služieb Klčov“ 

 

1. Identifikačné údaje obstarávateľa 

Názov:  Alžbetin dom, n. o. Klčov 

Sídlo:   Klčov 224, 053 02 Spišská Hrhov 

Zastúpený:  PhDr. Mária Oravcová, PhD., štatutár n. o. 

IČO:   45 745 269 

DIČ:   2024182138 

IČ DPH:  Neplatca DPH. 

ďalej len „obstarávateľ“ 

 

2. Poverená – kontaktná osoba 

Názov:  MIMAR SERVIS s.r.o. 

Sídlo:  Sv. Anny 12, 065 03 Podolínec  

Zastúpený: Jozef Marhefka, konateľ spoločnosti 

IČO:  51 920 468 

DIČ:  2120839479 

IČ DPH: Neplatca DPH. 

E-mail:  mimarservis@gmail.com 

 

3. Predpokladaná hodnota zákazky 

54 495, 19 EUR bez DPH 

Cena bola určená na základe prieskumu trhu. 

 

 

 

 

mailto:mimarservis@gmail.com


VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

4. Opis predmetu zákazky  

Jedná sa o dodávku tovarov – nábytku pre zariadenie sociálnych služieb v nasledujúcom 

množstve a skladbe: 

Polohovateľná váľanda s úložným priestorom 18 ks 

Nočný stolík s jednou zásuvkou 17 ks 

Dvojdverová uzamykateľná skriňa 19 ks 

Kreslo 17 ks 

Konferenčný stolík 13 ks 

Jedálenský stôl pre vozíčkarov 8 ks 

Stolička k jedálenskému stolu 48 ks 

Kuchynská linka – spodná a vrchná časť 2 ks 

Obývacia stena 3 ks 

Sedacia súprava 4 ks 

Pracovný stôl 2 ks 

Stolička k pracovnému stolu 2 ks 

Pracovné šatníkové skrine dvojdverové 4 ks 

Vešiaková stena 2 ks 

Špecifikácia tovarov je uvedená vo Formuláre č. 1 ktorý je prílohou tejto Výzvy. 

 

5. Lehota dodania 

Do 70 dní odo dňa oznámenia o schválení verejného obstarávania poskytovateľom NFP 

o ktorom bude objednávateľ bezodkladne informovať úspešného uchádzača. 

6. Miesto dodania 

Obec Klčov, parcely KN-C 185, 187/1 

7. Lehota predkladania ponúk 

Lehota na predkladanie ponúk uplynie 03.10.2023 o 12:00 h. Ponuky je potrebné doručiť vo 

formáte PDF (podpísané a opečiatkované uchádzačom) na e-mailovú adresu: 

mimarservis@gmail.com. Zároveň je potrebné zaslať e-mailom aj ocenený Formulár č. 1 vo 

formáte xls. (Viď. bod. č. 8) 

8. Obsah ponuky: 

 

a) Formulár č. 1 (Príloha č. 1) 

b) Identifikačné údaje uchádzača (Príloha č. 2) 

Vo Formuláre č. 1 (príloha č. 1) potencionálny dodávateľ ocení kladnými číslami jednotlivé 

položky, jednotkové ceny a aj celkovú cenu za výrobu dodanie a montáž tovarov, ktorú 

zaokrúhli na dve desatinné miesta. V prípade neocenenia položky dodávateľom (prázdne 

miesto), bude obstarávateľ považovať takúto položku za neocenenú, ponuka sa bude brať 

ako nekompletná a bude vylúčená, v prípade ocenenia položky hodnotou 0,00 €, bude 

obstarávateľ považovať za nacenenú a prijímateľ má za to, že položku rozpočítal medzi 

ostatné položky. V súvislosti s označením niektorých materiálov a výrobkov  

 

mailto:mimarservis@gmail.com


VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

Jazyk ponuky 
Ponuka potenciálneho dodávateľa musí byť predložená v slovenskom alebo českom jazyku. 

Ak má tento sídlo mimo územia Slovenskej republiky, doklady a dokumenty tvoriace súčasť 

ponuky musia byť predložené v pôvodnom jazyku a súčasne musia byť preložené do 

slovenského jazyka (nevyžaduje sa úradný preklad), okrem dokladov predložených v českom 

jazyku. 

9. Lehota viazanosti ponúk 
Do 31.12.2023 

10. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky. 

11. Dátum a čas vyhodnotenia ponúk 

Vyhodnotenie ponúk sa uskutoční dňa 03.10.2023 o 12:30 h. Doručená ponuka môže byť 

zahrnutá do vyhodnotenia len za predpokladu, že jej obsah zodpovedá všetkým 

podmienkam definovaným v tejto výzve na predloženie cenovej ponuky (ďalej len „Výzva“), 

obsahuje všetky náležitosti definované vo Výzve a bola predložená v lehote určenej vo 

Výzve. O výsledku hodnotenia budú potenciálni dodávatelia bezodkladne informovaní. 

12. Spôsob vyhodnocovania ponúk 

Ak bola predložená viac ako jedna ponuka, obstarávateľ vyhodnocuje splnenie požiadaviek 

na predmet zákazky a splnenie podmienok účasti (ak relevantné) po vyhodnotení ponúk na 

základe kritériá/kritérií na vyhodnotenie ponúk, a to iba v prípade dodávateľa, ktorý sa 

umiestnil na prvom mieste v poradí. Uvedené pravidlá nevylučujú, aby obstarávateľ 

vyhodnotil splnenie požiadaviek na predmet zákazky a splnenie podmienok účasti v prípade 

všetkých dodávateľov, ktorí predložili ponuku. Obstarávateľ požiada dodávateľa o 

vysvetlenie alebo doplnenie dokladov predložených v ponuke, ak z predložených dokladov 

nemožno posúdiť ich platnosť, splnenie podmienky účasti alebo splnenie požiadavky na 

predmet zákazky. Ak dodávateľ v lehote určenej obstarávateľom nedoručí vysvetlenie alebo 

doplnenie predložených dokladov, alebo ak aj napriek predloženému vysvetleniu ponuky 

podľa záverov obstarávateľa nespĺňa podmienky účasti alebo požiadavky na predmet 

zákazky, obstarávateľ ponuku tohto dodávateľa vylúči a vyhodnocuje splnenie podmienok 

účasti a požiadaviek na predmet zákazky u ďalšieho dodávateľa v poradí. 

13. Podmienky financovania predmetu zákazky 

Na predmet zákazky verejný prijímateľ neposkytuje žiadne preddavky ani zálohové platby. 

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných finančných prostriedkov verejného 

obstarávateľa a štrukturálnych fondov EÚ, Integrovaný regionálny operačný program, Výzva 

IROP-PO2-SC211-2018- 27 - Podpora poskytovania nových a existujúcich sociálnych služieb a 

sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadeniach na komunitnej úrovni, kód 

projektu v ITMS2014+: NFP302021X081. 

 



VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

14. Ďalšie informácie 

Náklady súvisiace s vypracovaním ponuky znášajú potenciálni dodávatelia.  

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena s DPH. 

Obstarávateľ uzavrie kúpnu zmluvu v súlade s výzvou na predkladanie ponúk a s ponukou 

úspešného dodávateľa. Obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak  

a) ani jeden potenciálny dodávateľ nesplnil podmienky uvedené vo výzve na predkladanie 

ponúk,  

b) ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo obstarávanie (pozn. tieto okolnosti je 

prijímateľ povinný pomenovať a odôvodniť zrušenie postupu zadávania zákazky a medzi tieto 

okolnosti patrí aj situácia, ak cena úspešného potenciálneho dodávateľa presiahne 

maximálne finančné zdroje prijímateľa).  

 

V Podolínci, dňa 20.09.2023 

 

 

   MIMAR SERVIS s.r.o. 

poverený vykonaním VO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prílohy: 

1. Príloha č. 1 – Formulár č. 1 

2. Príloha č. 2 – Identifikačné údaje 


